План-сетка
дистанционного обучения по физике с 06.04.2020 по 10.04.2020 г.
учитель Коробов Василий Владимирович

	класс
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	
	6.04
	7.04
	8.04
	9.04
	10.04

	7А
7Б
	
	
	Тема: Простые механизмы. Рычаг.   

Ресурс: учебник.
https://resh.edu.ru/   (РЭШ, урок 31)

Д/з: Параграф 57-58, задачник №576-577.
	
	Тема: Момент силы.   

Ресурс: учебник.
https://resh.edu.ru/   (РЭШ, урок 31)

Д/з: Параграф 59-60, задачник №583-586.

	8А
8Б
	
	
	Тема: Источники света. Распространение света.

Ресурс: учебник.

Д/з: Параграф 63-64, задачник №1484-1491, 1497-1499.
	
	Тема: Отражение света. Плоское зеркало.

Ресурс: учебник.

Д/з: Параграф 65-66, задачник №1547, 1549, 1551, 1554.



План-сетка
дистанционного обучения по астрономии с 06.04.2020 по 10.04.2020 г.
учитель Коробов Василий Владимирович

	класс
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	
	6.04
	7.04
	8.04
	9.04
	10.04

	10
	
	
	
	
	Тема: Планета Земля.   

Ресурс: учебник.
Видеоурок.

[bookmark: _GoBack]Д/з: Параграф 13, тест.



